
Outlook 2016 Kurulum Adımları  

(Adalet e-postanız için) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilgisayarınızdan Adalet e-postanıza Outlook kullanarak giriş yapmak için 
aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz. 

  

1- Bilgisayarınızda bulunan Outlook 2016 uygulamasını başlatınız.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Elle kurulum veya ek sunucu türleri” sekmesi işaretleyip “Sonraki” butonuna basınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet Seç kısmında yer alan “Pop veya IMAP” sekmesini seçerek “Sonraki” adıma 
geçiş yapınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Pop ve IMAP Hesap Ayarları” kısmında yapılması gereken adımlar; 

1- Adınız : İsminizi yazınız 

2- E-Posta Adresi : isim.soyisim@adalet.gov.tr olacak şekilde yazınız 

3- Hesap Türü : POP3 

4- Gelen posta sunucusu : pop3.uyap.gov.tr yazılacak 

5- Giden posta sunucusu (SMTP) : smtp.uyap.gov.tr yazılacak 

Oturum Açma Bilgileri kısmında yer alan kısımda; 

1- Kullanıcı Adı : isim.soyisim@adalet.gov.tr olacak şekilde yazınız 

2- Parola : e posta parolanız olacak, eğer e posta şifrenizi bilmiyor iseniz 
sifre.uyap.gov.tr adresinden yeni şifre oluşturabilirsiniz. 

Tüm bu adımları eksiksiz yaptıktan sonra “Diğer Ayarlar” sekmesine tıklayınız. 
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“Diğer Ayarlar” sekmesine geçtikten sonra karşımıza “İnternet E-posta Ayarları” 
sekmesi gelecek ve burada ilk öncelikle “Giden Sunucusu” kısmına giriş yapıp “Giden 
sunucum (SMTP) için kimlik doğrulaması gerekiyor” seçeneğinin yanındaki kutucuk 

tıklanarak aktif hale getiriliyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daha sonra “Gelişmiş” sekmesine geçiş yapıp burada yapılacak düzenlemeler ise şu 
şekilde;  

1- Gelen sunucusu (POP3) ayarı 995,  

2- Giden sunucu şifreli bir bağlantı (SSL) gerektirir kutucuğu işaretli olacak 

3- Giden sunucusu (SMTP) ayarı 465, 

4- Aşağıdaki şifreli bağlantı türünü kullan ise SSL olarak seçildikten sonra 
“Tamam” sekmesine basılır.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tamam dedikten sonra tekrar “Hesap Ekle” kısmına geçiş yapıyor ve burada da 
“Sonraki” sekmesine basılır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Hesap Ayarlarını Sına” ekranı karşımıza gelir ve burada yapılan adımların tamamı 
eksiksiz yapıldı ise “Görevler” kısmında yer alan iki adet yeşil tik olacaktır ve “Kapat” 

sekmesine basılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karşımıza “Başlamaya Hazırsınız” ekranı gelir ve böylelikle başarılı bir şekilde adalet 
e postanızı Outlook 2016’ya kurulumunu yapmış bulunmaktasınız. “Son” sekmesine 

basılır ve kullanılmaya başlanılır.  


